
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726489

Prodej samostatného RD, 142 m2, Mirotice (okres Písek)

Prodej rodinného domu, 142 m?, Mirotice, ul.
Na Homoli
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873344 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mirotice (okres Písek), Na Homoli

Prodej rodinného domu, 142 m?, Mirotice, ul. Na Homoli

Nabízíme k prodeji exkluzivní rodinný dům 4+kk s užitnou plochou
142 m?, situovaný na okraji jihočeské obce Mirotice. Dům se
nachází na samostatném pozemku o velikosti 937 m?, což zajišťuje
dostatek soukromí a prostoru pro rodinné aktivity. Jedná se o
novostavbu z roku 2020, která klade důraz na moderní vzhled a
funkčnost. Dům se skládá z jednoho nadzemního podlaží a nabízí
prostorné a světlé místnosti s praktickým rozložením. Ohřev vody a
vytápění zajišťuje plynový kotel. Obecní vodovod, odpad ústí do
obecní kanalizace. Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří
hledají klidný styl života uprostřed přírody a krásy jižních Čech a
zároveň rychlý dosah města. Za 2 minuty jste na nájezdu na D4, po
které jste během chvíle v Písku nebo v Příbrami, za hodinu v Praze.
Nečekejte na nic a navštivte tento exkluzivní domov, který je
připraven k nastěhování a začněte zde novou kapitolu vašeho života.

CENA: (za nemovitost) 11 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 937

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726489

Prodej samostatného RD, 142 m2, Mirotice (okres Písek)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2020

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 142

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vlčková Růžena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726489

Prodej samostatného RD, 142 m2, Mirotice (okres Písek)

3 / 3


